
 

Město Úvaly 
Pražská 276,  250 82 Úvaly 
 

Telefon:    281 981 401 
Fax:          281 981 696 
E-mail: sekretariat@mestouvaly.cz               

Bankovní spojení: 
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 
č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Capital Bank, a.s. Český Brod 
č.účtu: 10006-5000128-584/0600 
IČ: 240 931 

 
 

2011-12-22 
 
 

Oznámení – výstavba splaškové kanalizace 
 

Na základě schválené dotace z OPŽP pokračuje město s výstavbou splaškové kanalizace ve čtvrtích Slovany 1, 
ul. Škvorecká, Slovany 2 a dále v ulicích Komenského, Hálkova a Nerudova. 
  
Generálním dodavatelem stavby je firma OHL ŽS, a.s., Závod Pozemní stavitelství, Olšanská 1a, 130 00 
Praha 3. 
Vedoucí projektu Ing. Aleš Mikula, tel. 602 592 910, e-mail: amikula@ohlzs.cz, Jindřich Dostál, tel. 
724 368 400, e-mail: jdostal@ohlzs.cz 
 
Technický dozor investora provádí firma VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 – Smíchov 
Kontakt: Vladislav Brožek, tel. 603 157 192, e-mail: brozek@vrv.cz, Ing. Suchopárová, tel. 605 259 255, e-
mail: suchoparova@vrv.cz 
 
Projektant stavby -  firma Hydroprojekt CZ a.s. Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Ing. Vratislav Hála, tel. 724 117 375, e-mail: vratislav.hala@hydroprojekt.cz 
 
Informace občanům bude poskytovat technický dozor investora pan Brožek na telefonu 603 157 192. 
Podrobné informace a technické požadavky na projekty pro soukromé části přípojek jsou pro projektanty 
k dispozici u provozovatele Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., nebo na adrese 
http://www.mestouvaly.cz/files/Zasady%20op.pdf. Údaje ze skutečného zaměření veřejných částí přípojek a 
hlavního řadu splaškové kanalizace budou pro projektanty a občany k dispozici na webu města 
www.mestouvaly.cz. K uveřejnění dojde po vydání rozhodnutí o předčasném užívání kanalizace, kdy bude 
k dispozici skutečné zaměření stavby. 
Při stavbě kanalizačních řadů v jednotlivých ulicích, bude docházet k dopravnímu opatření – uzavírky, objížďky 
a o této skutečnosti budou obyvatelé vyrozumíváni v předstihu, informačním letákem doručovaným přímo do 
jednotlivých nemovitostí. Samozřejmostí je, že osazené dopravní značení musí být řidiči dodržováno. 
Aktuální informace budou průběžně zveřejňovány na webových stránkách města, na vývěskách MěÚ 
Úvaly a v časopise Život Úval. 
Změna harmonogramu výstavby: ulice U Přeložky (na křižovatku s ul. Škvorecká) – zahájení prací od 
4.1.2012,  ul. Škvorecká a areál bývalého cukrovaru k č.p. 181 od 9.1.2012. Další změny jsou uvedeny 
v přepracovaném harmonogramu, který je přílohou tohoto oznámení. Generální dodavatel bude informovat 
o zahájení stavebních prací v jednotlivých ulicích v předstihu cca 14 dní. 
Uvedené termíny se však mohou měnit z důvodu možných technických překážek, které se na stavbě vyskytnou a 
nevhodných klimatických podmínek. O změnách harmonogramu, které by v tomto důsledku vznikly, budou 
občané informováni výše uvedenými způsoby. 
Stavba splaškové kanalizace a veřejných částí přípojek je stavební akce velkého rozsahu a dá se předpokládat, že 
ne vždy bude její průběh bezproblémový. Prosíme proto všechny o velkou dávku tolerance a pochopení a na 
druhou stranu občany ujišťujeme, že se město bude snažit minimalizovat dopady takto obrovské investice na 
život ve městě. 
 
 

MUDr. Jan Šťastný v.r. 
starosta 


